Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Instalatie automaat INS1
Productgroep: [2407] SEP automaten
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
INS1-3NB40 SEP INS1 inst.aut 3p+N - B - 40A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3NB50 SEP INS1 inst.aut 3p+N - B - 50A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3NB63 SEP INS1 inst.aut 3p+N - B - 63A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3NC01 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 1A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC02 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 2A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC03 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 3A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC04 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 4A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC06 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 6A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC08 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 8A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC10 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 10A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC13 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 13A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC16 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 16A - 10/15kA 1 st. € 59,90
INS1-3NC20 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 20A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC25 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 25A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC32 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 32A - 10/15kA 1 st. € 68,50
INS1-3NC40 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 40A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC50 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 50A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3NC63 SEP INS1 inst.aut 3p+N - C - 63A - 10/15kA 1 st. € 74,20
INS1-3ND01 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 1A - 10/15kA 1 st. € 77,05
INS1-3ND02 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 2A - 10/15kA 1 st. € 77,05
INS1-3ND03 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 3A - 10/15kA 1 st. € 77,05
INS1-3ND04 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 4A - 10/15kA 1 st. € 77,05
INS1-3ND06 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 6A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND08 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 8A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND10 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 10A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND13 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 13A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND16 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 16A - 10/15kA 1 st. € 62,75
INS1-3ND20 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 20A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND25 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 25A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND32 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 32A - 10/15kA 1 st. € 71,35
INS1-3ND40 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 40A - 10/15kA 1 st. € 77,05
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
INS1-3ND50 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 50A - 10/15kA 1 st. € 77,05
INS1-3ND63 SEP INS1 inst.aut 3p+N - D - 63A - 10/15kA 1 st. € 77,05
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com